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Bonnet

Verticaux et semi-verticaux positifs
Névé

Tradeo

Tradeo
Longueur mm 1875 2500
Tradeo o .
Surface d'exposition m2 2.77 3.69
Surface de chargement m2 1.71 2.27
Epaisseur de chaque joue mm 30.00; Fronton: 70
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Bonnet

Verticaux et semi-verticaux positifs
Névé
[ eptareirigeration

Tradeo

WITHOUT_STORAGE_CELLS

WITH_STORAGE_CELLS
745
745

360 . °

\
460

1390

1390
\
510

\ 1370
1870

1370
2400

\
560 "

910

650x 400
(500x 400if chilled)

910

Epta France © 2014 e www.bonnetneve.com




Verticaux et semi-verticaux positifs

Tradeo

Bonnet
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